cabo cualquier acto que no sea prohibido por las leyes o por este contrato y que conduzca directa
o indirectamente al objeto social. 7) Capital: $ 3.900.000 dividido en 390 cuotas de valor nominal
$10.000 cada una. 8) Suscripción e integración: El socio Burnett Tomas suscribe ciento treinta

(130) cuotas, valor nominal total pesos un millón trescientos mil ($1.300.000). Su aporte es en
efectivo, integrando en el acto la suma de pesos trescientos veinticinco mil ($325.000) y pesos
novecientos setenta y cinco mil($975.000) dentro del plazo de dos años a contar desde la fecha de
celebración del presente contrato; La socia Burnett Victoria suscribe ciento treinta (130) cuotas,
valor  nominal  total  pesos  un  millón  trescientos  mil  ($1.300.000).  Su  aporte  es  en  efectivo,
integrando en el acto la suma de pesos trescientos veinticinco mil ($325.000) y pesos novecientos
setenta y cinco mil ($975.000) dentro del plazo de dos años a contar desde la fecha de celebración
del presente contrato; El socio Burnett Hugo suscribe cientotreinta (130) cuotas, valor nominal
total pesos un millón trescientos mil ($1.300.000). Su aporte es en efectivo, integrando en el acto
la suma de pesos trescientos veinticinco mil ($325.000) y pesos novecientos setenta y cinco mil
($975.000) dentro del plazo de dos años a contar desde la fecha de celebración del presente
contrato. 9) Administración y representación: La administración y representación de la sociedad
estará a cargo de uno o más gerentes, socios o no, en forma individual e indistinta, porel término